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PREVENDOG 6 m-cy Obroża
biobójcza 75cm >25kg 1szt

Cena 40,99 zł

Numer katalogowy FR179192

Kod EAN 3283021791929

Producent FRANCODEX

Opis produktu
  

OBROŻA BIOBÓJCZA PREVENDOG Laboratoire Francodex 75 cm 

dla dużych psów o wadze powyżej 25 kg - 1  szt.

Działa 6 miesięcy.

 DATA WAŻNOŚCI: 10.2024.

Opakowanie zawiera 1 sztukę obroży.

 

OBROŻA BIOBÓJCZA PREVENDOG Laboratoire Francodex chroni przed pasożytami wrażliwymi na deltametrynę. 

Może być stosowana u psów od 7 tygodnia życia.

Zapobiega inwazji kleszczy ( Ixodes ricinus i Rhipicephalus sanguineus),

dzięki działaniu roztoczobójczemu przez okres 6 miesięcy.

Zapobiega ukąszeniom moskitów ( Phlebotomus perniciosus) dzięki działaniu odstraszającemu (przeciwdziała żerowaniu) przez okres 5 miesięcy.

Zapobiega ukąszeniom komarów ( Culex pipiens) dzięki działaniu odstraszającemu (przeciwdziała żerowaniu) przez okres 6 miesięcy.

 

Nie stosować u kotów.

 

Sposób użycia: 

Wyjąć obrożę z opakowania i oderwać pasek umożliwiający wygodne otwarcie. 

Założyć obrożę w taki sposób, aby nie przylegała zbyt ściśle do szyi zwierzęcia. 

Między szyją psa, a obrożą powinny mieścić się obok siebie dwa palce.

Wsunąć końcówkę obroży w zapięcie i jeżeli wychodząca z zapięcia końcówka obroży jest dłuższa niż 5 cm, 

należy odciąć kawałek obroży powyżej tych 5 cm.  

Obroża jest zaprojektowana w sposób zapewniający bezpieczeństwo zwierzęcia po jej założeniu (ochrona przed uduszeniem). 

W przypadku bardzo mało prawdopodobnej sytuacji zahaczenia się psa o przeszkodę, 

zwierzę własnymi siłami jest w stanie rozciągnąć obrożę w takim stopniu, aby szybko się z niej uwolnić.
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SKŁAD: 1 obroża 75 cm zawiera: 

substancja aktywna: deltametryna – 1,304 g, substancja pomocnicza: dwutlenek tytanu (E171) – 0,465 g, węgiel aktywny – 0,024  g

Waga: 32,6 g.

 

-ochrona przed kleszczami, komarami i moskitami od 5 do 6 miesięcy

-zabezpieczenie przed uduszeniem

-dla psów od 7 tygodnia życia

 

Przeciwwskazania: 

Ze względu na brak odpowiednich badań nie stosować u szczeniąt poniżej 7 tygodnia życia. 

Nie stosować w przypadkach nadwrażliwości na substancję czynną lub na dowolną substancję pomocniczą. 

Nie stosować u kotów. 

Nie stosować u psów ze zmianami skórnymi.

Specjalne ostrzeżenia dla każdego z docelowych gatunków zwierząt: 

W związku z tym, że działanie obroży staje się w pełni skuteczne po upływie jednego tygodnia, 

najlepiej jest ją założyć tydzień przed prawdopodobnym narażeniem zwierząt na inwazję.  

Kleszcze takie zostaną zabite i same odpadną od żywiciela w ciągu 24-48 godzin od momentu inwazji, 

bez pobrania od niego krwi, przy czym nie można wykluczyć dalszej obecności pojedynczych kleszczy w czasie noszenia obroży. 

W związku z powyższym nie można wykluczyć przeniesienia chorób zakaźnych przez kleszcze. 

W niekorzystnych warunkach przeniesienie chorób zakaźnych przez moskity nie może zatem zostać całkowicie wykluczone.
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